Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 9»

(МАДОУ № 9)

Приказ

от 09 января  2024г.                                                                                                                 № 81

О соблюдении стоимости детодня

в  2024 году

С целью исключения образования роста кредиторской задолженности к концу года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшей медицинской сестре Горбуновой Л.В. при выполнении натуральных норм  в 2024

году строго следить за соблюдением в меню-требовании плановой стоимости питания одного

детодня 142,85  рублей.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Т.Г. Измайлова

С приказом ознакомлена:

__________Л.В. Горбунова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 9»

Ленинск – Кузнецкий городской округ

Приказ

От  01 декабря  2023 г.                                                                                                       №  382

Об установлении стоимости детодня

         В связи с увеличением размера оплаты родителей за присмотр и уход за детьми в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях,  в соответствии с решением

Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого городского округа от  30.11.2023  №189,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в МАДОУ № 9 с 01.12.2023года  стоимость детодня в размере 142,85

рублей.

2. Старшей медицинской сестре Горбуновой Л.В. вменить в обязанность:

- при выполнении натуральных норм питания учитывать плановую стоимость;

- в меню-требовании указывать плановую стоимость питания одного дня 142,85  рублей.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 9                                                                               Т.Г. Измайлова

С приказом ознакомлена:

__________Л.В. Горбунова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 9»

Ленинск – Кузнецкий городской округ

Приказ

от 01 сентября 2022г.                                                                                                       №  325

Об установлении стоимости детодня

на  2022-2023 учебный  году

В связи с увеличением размера оплаты родителей за присмотр и уход за детьми в

соответствии с решением Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого городского

округа от  26.05.2022 № 70,

Приказываю:

4. Установить  на 2022-2023 учебный  год стоимость детодня в размере 131,14 рублей.

5. Старшей медицинской сестре Горбуновой Л.В. вменить в обязанность:

- при выполнении натуральных норм питания учитывать плановую стоимость;

- в меню-требовании указывать плановую стоимость питания одного дня 131,14

рублей.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Т.Г. Измайлова

С приказом ознакомлена:

__________Л.В. Горбунова

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 9»

(МАДОУ № 9)

Приказ

от 19 января  2023г.                                                                                                       № 87

О соблюдении стоимости детодня

в  2023 году

С целью исключения образования роста кредиторской задолженности к концу года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшей медицинской сестре Горбуновой Л.В. при выполнении натуральных норм  в 2023

году строго следить за соблюдением в меню-требовании плановой стоимости питания одного

детодня 131,14  рублей.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Т.Г. Измайлова

С приказом ознакомлена:

__________Л.В. Горбунова

		2024-09-25T13:39:10+0700
	Измайлова Татьяна Григорьевна